L ) -
c / Pc- - ARIAASETIA fo pavm o ~ ey
‘\W”x \/ ) (A (ONSEZII0 AUTATTRADE SICILIANE
) Y AN KN )
7\ LA At ',' Iipetaa "'22461—\&0@ del

CONSORZIOPERLE mﬁ‘ﬁ’m € QS.D{*_@_I T
AUTOSTRADE SICILIANE ispribitt cap,_L2( su.&lﬁ{
DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA tessra D[ 12] 2 “@m

UFFICIO GESTIONE CONTENZIOSO
2078/FE

] ]
DECRETO DIRIGENZIALE N {é&()mA aet_2 7 DIC. 2021
Oggetto: Conferimento incrico, impegno ¢ liquidazione fattura n® 10 del 07/09/2021 dell’ Avv. Urzi
Gaetano nel Giudizio Merlino Salv. ¢/Cas. Tribunale di Messina, R.G. n® 4195/2021.
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso che il Presidente de Consorzio ha conferito all’ Avv. Gaetano Urzi I'incarico di difendere
e rappresentare il CAS, nel Giudizio promosso dall’ Ing. Salvatore Merlino dinnanzi al Tribunale
di Messina ;

Che il giudizio, dpo I'iscrizione a ruolo e a seguito di accordi con I’Ente si € concluso con la
sottoscrizione dell” accordo transattivo del 7/9/2021 che si allega;

Considerato che 1’Avv. Urzi Gaetano ha espletato il proprio incarico ha emesso la fattura n° 10 del
07/09/2021 dell’importo complessivo di € 2.557,84 tenendo conto delle fasi maturate e della
soluzione transattiva come da prospetto allegato;

Ritenuto che per procedere alla liquidazione della fattura su menzionata occorre imopgnere
I’intero importo nel corrente Bilancio d’esercizio;

Vista la deliberazione n® 6/AS del 03/11/2021 di adozione del bilancio consertile 2021/2023 ,
approvato dal Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture e della Mobilita
e dei Trasporti con DDG n° 4451 del 23/12/2021 ;

Accertato che ai sensi della L.R. 10/2000 spetta allo scrivente 1’adozione degli atti e dei
provvedimenti amministrativi;

DECRETA
Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

o Prendere atto del conferimento dell’incarico all’avv. Gaetano Urzi nato a Messina il
30/04/1976 cod. fisc. RZUGTN76D30F158P per rappresentare e difendere il CAS, nel
giudizio promosso da Merlino Salvatore dinnanzi al tribunal di Messina;

e Impegnare la somma di € 2.557,84 compresa CPA ed esente IVA, sul capitolo 131
denominato “Liti Arbistrati, Legali...” del corrente esercizio finanziario che presenta la
relativa disponibilita;

o Liquidare la fattura n® 10 del 07/09/2021 che si allega in copia, per un importo di € 2.557,
83 incluso CPA e IVA all’Avv. Urzi Gaetano, c.f. RZUGTN76D30F158P presso il proprio
studio sito in Via Nino Bixio, 144 — 98123 Messina, tramite bonifico bancario sul c¢/c IBAN
IT57J0200816511000300482821.

e Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di
competenza

1l Respons. Uff. Contenzioso

Do?iﬁseppe Mangraviti

Il Dirigente Amministrativo
Dott. Dopatello Puliatti

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo - tel. +39 090 37111 - Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830
Uttici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10 - tel. +39 091 6259329
00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41 - tel. +39 06 6794932
www.aulostradesiciliane.it - info @ autostradesiciliane.it



